
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

Oggetto: nomina della Commissione di valutazione preposta alla procedura 
per l’attribuzione degli scatti stipendiali ai professori e ai ricercatori a tempo 
indeterminato che hanno maturato al 31.12.2019 gli anni di anzianità utili allo 
scatto 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

Vista la legge 9.5.1989, n. 168; 
Visto il D.L. 09.01.2020, n.1, con il quale è stato istituito il Ministero dell’università 
e della ricerca con conseguente soppressione del Ministero dell’istruzione, 
dell’università e della ricerca; 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la legge 30.12.2010, n.240, ed in particolare l’art.6, comma 14; 
Visto il D.D. n.590 del 01.10.2018, con il quale è stato emanato il Regolamento 
della SISSA disciplinante le modalità per l’attribuzione degli scatti stipendiali del 
personale docente e ricercatore di ruolo, ed in particolare l’art.3; 
Visto l’Avviso emanato dal Direttore della SISSA in data 20.04.2020 (prot.n.8486-
I/7 dd 20.04.2020 - Rep. n.57/2020), con il quale è stata indetta la procedura di 
valutazione per i professori e i ricercatori a tempo indeterminato finalizzata 
all’attribuzione degli scatti stipendiali rivolta ai soggetti che hanno maturato al 
31.12.2019 gli anni di anzianità utili;  
Vista la deliberazione assunta dal Senato Accademico nell’adunanza di data 
27.02.2020, con la quale sono stati designati i componenti della Commissione di 
valutazione della procedura per l’attribuzione degli scatti stipendiali ai professori e 
ricercatori di ruolo della SISSA; 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 - di nominare la Commissione di valutazione della procedura per 
l’attribuzione degli scatti stipendiali ai professori e ricercatori a tempo 
indeterminato della SISSA che abbiano maturato al 31.12.2019 gli anni di 
anzianità utili allo scatto stipendiale, come di seguito specificato:  
 
Prof. Andrea Romanino - professore ordinario - delegato del Direttore  
 
Prof. Antonio Mallamaci - professore ordinario - Area Neuroscienze  
Prof. Paul Alexander Heppenstall - professore ordinario - Area Neuroscienze 
(supplente) 
 

Prot. n. 11382 - VII/4 del 04/06/2020 - UOR: 80907 - Rep. n. 427/2020



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

Prof. Alessandro Tanzini - professore ordinario - Area Matematica  
Prof. Massimiliano Berti - professore ordinario - Area Matematica (supplente) 
 
Prof. Matteo Bertolini - professore ordinario - Area Fisica  
Prof. Carlo Baccigalupi - professore ordinario - Area Fisica (supplente). 
 
Art. 2 - di incaricare l’Ufficio Risorse umane dell’esecuzione del presente decreto. 
 
 
 
 
      IL SEGRETARIO GENERALE 
                    f.to  dott. Gabriele Rizzetto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\as\mcs 


